CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 09/06/2025 & 09/06/2025
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Data: 30/06/2025 17:32
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVA7E21

SVQ3C66

SVA7E21

SVQ3C66

SVS9J68

REGINALDO MARCHEZIN

GABRIEL DE SOUZA SANTOS

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

10009

10010

10011

10012

10013

09/06/2025 / 08:30 - 16.672

09/06/2025 / 10:55 - 27.455

09/06/2025/ 11:10 - 16.680

09/06/2025 / 14:40 - 27.456

09/06/2025 / 14:50 - 14.525

09/06/2025 / 09:15 - 16.680

09/06/2025 / 11:47 - 27.456

09/06/2025 / 11:50 - 16.689

09/06/2025 / 15:10 - 27.462

09/06/2025 / 15:00 - 14.529

8 Km

1Km

9 Km

6 Km

4 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

E.E. PROFESSORA YOLANDA SALLES CABIANCA / BUSCAR OS
ALUNOS PARA PARTICIPAREM DA CAMARA CIDADA / OFICIAL
LEGISLATIVO DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

PAGO MUNICIPAL / REUNIAO COM O SECRETARIO DE GOVERNO,
ANDRE BATISTELA / VEREADOR MARIO CORROCHEL NETO E CHEFE
DE GABINETE GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS

E.E. PROFESSORA YOLANDA SALLES CABIANCA /LEVAR OS ALUNOS
QUE PARTICIPARAM DA CAMARA CIDADA / OFICIAL LEGISLATIVO
DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

AUTO POSTO SAO LUCAS DE ARARAS LTDA / REALIZAR PAGAMENTO
DOS BOLETOS - NOTA FISCAL / OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY
BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

ZAQUEU EMBALAGENS / RETIRADA DE MATERIAL PARA FINS
PEDAGOGICO DA ESCOLA LEGISLATIVA / ESTAGIARIA ANA PAULA
EMERENCIANO

MARIANA SACRAMENTO MENIN

GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS

MARIANA SACRAMENTO MENIN

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTC

DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

Total no Periodo:

5 Viagens

28 Km Rodados



